
Koło Naukowe Germanistów  

 

Czym się zajmujemy? 

Głównym zadaniem naszego Koła jest promowanie języka niemieckiego oraz wzbudzenie 

zainteresowanie nim w szerszym zakresie. Ponadto jest dla nas istotne, aby język niemiecki 

był doceniany przez studentów i bezbłędnie praktykowany.   

Nasze zainteresowania zmierzają w kierunku lingwistyki, historii, gramatyki (klasycznej, 

kontrastywnej, opisowej, historycznej), dydaktyki, kultury Niemiec i Śląska. 

Jak wyglądają nasze spotkania, jak często i kiedy się odbywają?  

W dobie pandemii nasza praca odbywa się poprzez MS Teams i portale społecznościowe. 

Spotkania mają miejsce średnio raz w tygodniu, przy czym nie zawsze spotykamy się całą 

grupą. Często odbywają się wideokonferencje, w których bierze udział część osób lub 

wyznaczona sekcja studentów.  

Jakie warunki muszę spełniać, by dołączyć do Koła?  

Dla członków Koła Naukowego Germanistów istotne jest, aby członkowie posiadali 

zainteresowanie kulturą, historią i językiem krajów niemieckojęzycznych. Mile widziane jest 

opanowanie języka na poziomie podstawowym lub wyższym. 

Co zrobić, by dołączyć do Koła, z czym wiąże się członkostwo?  

Co zrobić: 

 Napisz do nas na Facebook’u! (URL: https://www.facebook.com/Ko%C5%82o-

Naukowe-Germanist%C3%B3w-UO-104194377715490/ ) 

 Napisz do kogoś, kto już jest członkiem Koła Naukowego Germanistów. On Cię na 

pewno poprowadzi do nas!   

Z czym wiąże się członkostwo? 

 Będąc członkiem z pewnością poszerzysz swoje horyzonty w zakresie nauki 

filologicznej 

 Będziesz brać udział w interesujących projektach, wykładach, warsztatach 

 Będziesz współtworzyć zgraną grupę 

 Rozwiniesz swoje umiejętności organizacyjne  

 Nabędziesz doświadczenia w różnych dziedzinach, nie tylko językowych (tzn. 

teoretycznych). Wiedza to też praktyka!  

 Poznasz nowych, fajnych ludzi!   

Zarząd Koła: 

Opiekun: dr Marek Sitek  

Przewodnicząca: Karolina Konieczna 

Zastępca przewodniczącej: Martyna Brzezińska  
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